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Arkisto - Lähdenkö matkanjärjestäjän retkelle, vai
kuuntelenko kahden tunnin tuote-esittelyn ja
maksan lähes samasta retkestä viidenneksen?
Näyttää siltä, että Kanarialla pihit suomalaiset
valitsevat kympin retken 50 euroa maksavan
sijaan.
– Selvitimme, mitä kympin retki sisältää.

Teksti ja kuvat: JORMA AULA

Aurinko paistaa kirkkaalta taivaalta. Suomalaiset vaeltavat Inglesin
katuja ja suomen kieli tulee ruokalistoissa ja matkailukohteissa esille
paremmin kuin Finnairin kotimaan lennoilla, joilla turvakuulutukset
luetaan englanniksi. Kanarialla ymmärretään yhtä saaren tärkeintä
asiakaskuntaa, suomalaisia. Suomalaismatkailija arvostaa sitä, että
saa palvelua omalla kielellä.

Kanarian kaduilla markkinoidaan suomenkielisiä ja erikoishintaisia
retkiä näkyvästi. Muutaman metrin välein tulee vastaan esitenippuja
katuaitojen päällä. Esitteiden kannesta erottuu sinivalkoinen lippu ja
sen yläpuolella punaisin numeroin "Vain!!! 10 €, sisältää kaiken,
maksetaan bussissa. Ilmainen lounas viinin kera, suomenkieliset
oppaat".

Myös Las Palmasin lentokentällä markkinoidaan edullisia retkiä.
Normaalisti 12 euroa maksavan retken saa kahdeksalla eurolla, kun
esittää lentokentältä saadun esitteen retkibussissa. Myös halvoissa
retkissä on nyt kilpailua.

Saako kympin retkellä
muutakin kuin leivän ja
lasillisen viiniä?
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SUOMIRETKET - Tutkimusmatka pitkin rannikkoa

Suomeksi opastettu retki, eräänlainen saarikierros tehdään
lauantaisin ja tiistaisin. Puhelinpalvelusta retkestä tiedusteltaessa,
soittoon vastattiin heti. Kysymykseen retken edullisuudesta,
asiakaspalvelija totesi, että retkeä sponsoroidaan ja siitä syystä se
on näin edullinen. Samalla hän suositteli paikan varaamista, mikä
varsinaisena retkipäivänä osoittautuikin tärkeäksi.

Retken ohjelmassa sanotaan näin: "Matka alkaa tyypilliseltä
kanarialaiselta tomaatinviljelyalueelta saaren itärannikolla kohti
pohjoista, jonne ajetaan Las Palmasin kautta. Pohjoisrannikolla
ohitetaan pieniä kalastajakyliä matkalla kohti valtavia
banaaniviljelyksiä.

Ohitamme Galdarin ja saavumme Agaeteen ja sen maalaukselliseen
kalastajakylään, Puerto de las Nievesiin. Täällä voi kuljeskella
ympäriinsä ja ihailla lahdesta nousevia massiivisia vuorenseinämiä.

Seikkailu jatkuu pitkin länsirannikon kiemuraista tietä, jolta on upea
näköala Atlantille. Kun matkan korkein kohta ohitettiin, meren
pinnasta 800 metriä, laskeudutaan San Nicolás Tolentinon kylään,
joka on merkittävä tomaatin tuottaja. Viimeinen pysähdys on San
Nicholaksen kylässä, jossa nautitaan tyypillinen "potaje canarion".

Halutessaan voi maistaa tunnettua likööriä "Lumumba". Tie jatkuu
vulkaanisen maiseman läpi "sateenkaaren vuorelle". Hotelliin
palataan pitkin etelärannikkoa.

Retken edullisuus perustuu siihen, että aamupäivällä, kun kaikki ovat
virkeimmillään, kuunnellaan vajaan kahden tunnin esitys
saksalaisvalmisteisista lampaanvillasta valmistetuista patjoista,
peitteistä ja muista tuotteista.

RETKI JA LOUNAS YHTEENSÄ: 10 €

Retkipäivä: lauantai ja tiistai
Retki alkoi: klo 9.02 (El Veril ostoskekus), myöhässä16 minuuttia.
Bussin siisteys: Hyvä
Turvavyöt: Kyllä
Kehotettiinko käyttämään turvavöitä: EI
Lounas: Kolmioleipä ja punaviiniä
Oppaan toiminta: Hyvä
Hinta/laatusuhde: Kiitettävä

LOPPUARVIO: Bussiin tulevia matkustajia ei kirjattu nimellä tai
muilla henkilötiedoilla, joten mahdollisissa onnettomuustilanteissa
olisi vaikea dokumentoida matkakustajia. Matkan alku oli melkoista
häsläystä, kun lähialueilta tuli matkustajia skandinaavien
retkibussissa. Kaksi matkustajaa otettiin mukaan sillä varauksella,
että seuraavalta pysäkiltä ei tulisi ennakkoon ilmoittautuneet kaksi
matkustajaa. He tulivatkin ja näin pariskunnan retki päättyi jo
alkuunsa. Yhdellä parkkialueella matkustajat järjestettiin uudelleen
kielialueiden mukaan. Samalla aukiolla oli viisi täyttä bussia.
Kokonaisuutena kympillä sai enemmän kuin kolmioleivän ja viiniä.
Kokenut opas tiesi, mitä elämä Kanarialla on tänä päivänä ja
viiniäkin riitti esittelytilaisuudessa enemmän kuin vain yksi lasillinen.
Tämäkin täysi bussillinen suomalaisia teki myös ostoksia.

VERTAILUN VUOKSI: Matkanjärjestäjän retki

Kokopäiväretki suuri saarikierros sisältää kasvioppia, vuoristokyliä ja
kauniita maisemia.

Retken ohjelma kertoo näin: "Retkipäivän aikana saat nähdä Gran
Canarian parhaat nähtävyydet. Viemme sinut halki saaren neljän
ilmastovyöhykkeen ja vierailemme saaren mielenkiintoisimmissa
paikoissa.

Elise Lahti on tehnyt markkinointityötä Kanarialla jo 18 vuotta. Nyt esitellään retken
ohessa saksalaisia vuodevaatteita.

Suomalaiset matkustavat omalla bussilla. Opas Marja-Leena Honkanen yrittää löytää
istumapaikat myös niille, jotka eivät ole ilmoittautuneet ennakkoon.
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Gran Canaria on syntynyt meren pohjassa tapahtuneissa
tulivuorenpurkauksissa tuhansien vuosien aikana ja saaren
maisemaan on myös lyönyt leimansa ajan myötä tapahtunut eroosio.
Suhteellisen pienestä koostaan huolimatta saari on kuin manner
pienoiskoossa: ilmastovyöhykkeitä on neljä ja luonto on
uskomattoman vaihteleva. Finnmatkojen Suurella saarikierroksella
tutustumme saaren mielenkiintoisimpiin nähtävyyksiin ja samalla
kuulet saaren historiasta ja luonnosta.
Vietämme aamupäivän Arucasissa, jossa sinulla on mahdollisuus
maistella rommia ja vierailla La Marquesan kasvitieteellisessä
puutarhassa. Kierros jatkuu Terorin vuoristokylään, jossa
vierailemme kuuluisassa kirkossa.
Seuraavalla pysähdyspaikalla Vallesecon kylässä on mahdollisuus
lounaaseen. Voit tilata sen kauttamme lisämaksusta, lounas tulee
maksaa oppaalle retkelle ilmoittautumisen yhteydessä tai viimeistään
päivä ennen retkeä.
Tämän jälkeen vierailemme Cruz de Tejedan markkinoilla, joka
sijaitsee yhdellä saaren korkeimmista paikoista. Päivän päätteeksi
käymme Molino de Aguan "tuhannen palmun laaksossa". Foresta
työskentelee täällä puiden istuttamisen parissa. Finnmatkat ja Tui
Nordic tukee tätä projektia (0,50 €/saarikierrokselle osallistuja).
Kolmen seuraavan vuoden aikana tänne tullaan istuttamaan puita
hehtaarin verran.

Retken hinta (aikuiset): 39 € (sisältää pääsymaksun puutarhaan),
lounaan hinta (aikuiset): 12 €

RETKI JA LOUNAS YHTEENSÄ: 51 €

 

Inglesin kadut on koristeltu esitteillä, joilla houkutellaan retkille 10 euron hintaan.
Suosiosta päätellen katumarkkinointi on onnistunut.

Tarjoiluna on kolmioleipä ja viiniä.
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